

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "ЮТэйр-Инжиниринг"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	15	15	0	10	3	1	1	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	15	15	0	10	3	1	1	0	0
из них женщин	3	3	0	2	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
															Итоговый класс (подкласс) условия труда									Итоговый класс (подкласс) условия труда
1	2	Авиационный технический комплекс /Линейная станция технического обслуживания Ямальская /Группа подготовки производства														17	18	19	20	21	22	23	24	
1162	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Авиационный технический комплекс /Линейная станция технического обслуживания Ямальская /Участок технического обслуживания воздушных судов																								
1163	Авиамеханик	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел технического контроля																								
929	Инженер ОТК по ТО АТ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аварийный комплекс Цех №3 Участок лазерной гравировки																								
324	Оператор лазерного гравера	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аварийный комплекс /Цех №3 /Руководство цеха № 3																								
1164	Техник по учету	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Авиаремонтный комплекс Лётно-испытательное подразделение Группа объективного контроля																
1165	Руководитель группы объективного контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Авиаремонтный комплекс / Отдел главного механика																
912	Слесарь механосборочных работ	3.1	-	2	3.3	-	2	3.1	-	-	2	-	3.3	-	-	-
Авиаремонтный комплекс / Цех №3 / Участок покраски ВС																
296	Герметизаторщик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	-
Авиационный технический комплекс / Линейная станция технического обслуживания Западно-Сибирская / Участок технического обслуживания средних и легких вертолетов																
1166	Инженер по эксплуатации АТ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-
1167	Инженер по эксплуатации АТ	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-
Авиационный технический комплекс / Линейная станция технического обслуживания Западно-Сибирская / Участок технического обслуживания воздушных судов "Нефтеюганск"																
1168	Инженер по эксплуатации АТ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-
Авиационный технический комплекс / Цех технического обслуживания воздушных судов / Участок технического обслуживания средних вертолетов / Руководство участка ТО средних вертолетов																
1169	Инженер по эксплуатации АТ	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-
Авиационный технический комплекс / Линейная станция технического обслуживания Дальневосточная																
848	Старший инженер по ТО АТ	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-
Авиационный технический комплекс / Линейная станция технического обслуживания Красноярская / Участок ТО ПИД																
946	Старший инженер по ТО АТ	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	-
Авиационный технический комплекс / Линейная станция технического обслуживания Восточно-Сибирская / Участок ТО ПИД																
620	Старший инженер	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	-

Дата составления: 30.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник управления по охране труда, промышленной безопасности и охраны окружающей среды

Орлов М.В.

29.01.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда, промышленной безопасности и противопожарной профилактике

Толстоногова О.Г.

29.01.2021

Экономист отдела труда и заработной платы

Лохматова А.В.

29.01.2021

Начальник административно-правовой службы

Токмнина Н.Е.

29.01.2021

Председатель цеховой профсоюзной организации АО "ЮТэйр-Инжиниринг"

Петрушин Н.А.

29.01.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3917

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Еремченко Антон Васильевич

(Ф.И.О.)

30.12.2020

(дата)

Таблица 1		Таблица 2	
№ п/п	Наименование объекта	№ п/п	Наименование объекта
1	1	1	1
2	2	2	2
3	3	3	3
4	4	4	4
5	5	5	5
6	6	6	6
7	7	7	7
8	8	8	8
9	9	9	9
10	10	10	10
11	11	11	11
12	12	12	12
13	13	13	13
14	14	14	14
15	15	15	15
16	16	16	16
17	17	17	17
18	18	18	18
19	19	19	19
20	20	20	20
21	21	21	21
22	22	22	22
23	23	23	23
24	24	24	24
25	25	25	25
26	26	26	26
27	27	27	27
28	28	28	28
29	29	29	29
30	30	30	30
31	31	31	31
32	32	32	32
33	33	33	33
34	34	34	34
35	35	35	35
36	36	36	36
37	37	37	37
38	38	38	38
39	39	39	39
40	40	40	40
41	41	41	41
42	42	42	42
43	43	43	43
44	44	44	44
45	45	45	45
46	46	46	46
47	47	47	47
48	48	48	48
49	49	49	49
50	50	50	50
51	51	51	51
52	52	52	52
53	53	53	53
54	54	54	54
55	55	55	55
56	56	56	56
57	57	57	57
58	58	58	58
59	59	59	59
60	60	60	60
61	61	61	61
62	62	62	62
63	63	63	63
64	64	64	64
65	65	65	65
66	66	66	66
67	67	67	67
68	68	68	68
69	69	69	69
70	70	70	70
71	71	71	71
72	72	72	72
73	73	73	73
74	74	74	74
75	75	75	75
76	76	76	76
77	77	77	77
78	78	78	78
79	79	79	79
80	80	80	80
81	81	81	81
82	82	82	82
83	83	83	83
84	84	84	84
85	85	85	85
86	86	86	86
87	87	87	87
88	88	88	88
89	89	89	89
90	90	90	90
91	91	91	91
92	92	92	92
93	93	93	93
94	94	94	94
95	95	95	95
96	96	96	96
97	97	97	97
98	98	98	98
99	99	99	99
100	100	100	100